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PROTOKOLL/REFERAT FRA ÅRSMØTE DEN 03.MARS 2016  

 
Det 26. årsmøte i Østfoldavdelingen av PPF ble avholdt på Fritznerbakken Aktivitetssenter i 

Sarpsborg torsdag 3. mars 2016 kl. 15.00. 

 

Leder Yngvar Bekkerud kunne ønske 51 medlemmer vel møtt til årsmøtet 2016.  Han opplyste 

at møtet ville bli tre-delt med følgende dagsorden: 

 

1. Kåseri ved Torill Stokkan om maleren Edvard Munch og hans mødre 

2. Årsmøte med dagsorden i følgevedtektene 

3. Medlemsmøte med vekt på diskusjon omkring turer i 2016 

 

1. KÅSERI 

Rådgiver ved kulturenheten i Sarpsborg kommune, Torill Stokkan, holdt et meget interessant og 

morsomt kåseri om maleren Edvard Munchs mødre med spesiell vekt på hans slekt fra og 

forhold ellers til Østfold. Hun viste til at hans slekt delvis stammer fra Fredrikstad og at han 

også i tiden 1913-1916 bodde på Grimsrød gård i Moss. Stokkan mente at østfoldingene var alt 

for dårlige til å framheve sitt forhold til Edvard Munch og bruke han i sin markedsføring av 

fylket. Fylkene på vestsiden av Oslofjorden har i for stor grad fått gjøre Edvard Munch til sin 

egen. 

 

Edvard Munchs aner stammer fra kapteinløytnat Søren Rasmussen Munck, som bl. a kjempet 

sammen med Tordenskjold ved Lysekil, og hans andre kone. Bestemor til Munch, Inger Marie, 

kom fra gården Fuglenebb i Torsnes. Bestefar var Andreas Larsen Gjølstad som bodde på 

Åsgårdsstranden på Kråkerøy (i nærheten av dagens Værste). Han var en driftig mann som 

kjøpte opp eiendommer i forstaden Fredrikstad og fikk 9 barn med sin første kone; deriblant 

Laura, som ble mor til Edvard Munch, og hennes søster Karen. Gjølstad ble enkemann og gift 

på nytt og fikk da nye 12 barn. 

Laura flyttet seinere til Elverum som tjenestepike og hvor hun møtte vikarlege Christian Munch 

og ble gift med han. Til tross for at hun var syk av tuberkulose fikk hun 5 barn, hvorav Edvard 

var det ene og som ble født i 1863 etter at de hadde flyttet til Løten. 

Laura dør i julen 1868 og da overtar hennes søster ansvaret for barna og familien. Hun var en 

meget flink og dyktig dame og laget bl.a flere typer bilder til inntekt for Evards kunstneriske 

utdannelse. Hun ble også en slags administrator for Edvard og var også modell på mange av 

hans bilder. Hun døde i 1931, 91 år gammel. 

 

Yngvar Bekkerud takket for et interessant foredrag og overrakte Stokkan en blomsterbukett for 

kåseriet. 

 

2 ÅRSMØTE 

 

1. Åpning/konstituering: 

Innkalling til årsmøtet var sendt ut 2.februar 2016 og det var ingen bemerkninger til 

dette og årsmøtet var dermed lovlig satt. Årsmøtet konstituerte seg ved at Yngvar 

Bekkerud ble valgt til dirigent og Odd Gulbrandsen til sekretær. 

Leder ba deretter om at forsamlingen reiste seg og hedret de 7 medlemmer som var gått 

bort siste år med ett minutts stillhet. 

 

 



2. Årsberetning for 2015: 

Sekretæren leste årsberetningen som viste en økning i medlemstallet på 1 til 285 

medlemmer ved årsskiftet. Beretningen viste at det var avholdt 7 styremøter, 3 

medlemsmøter, en dagstur og en 5-dagers tur til Dublin. 

Årsberetningen ble godkjent uten merknader. 

 

3. Regnskap for 2015 

I kassererens fravær leste Willy Haakafoss opp regnskapet, som viste et overskudd på 

kr.12.703,35. Overskuddet ble vedtatt overført til jubileumsfond. Regnskapet er revidert 

og ble godkjent uten merknader. 

 

4. Handlingsplan/Arbeidsplan 

Sekretæren gjennomgikk den framlagte handlingsplanen og sa at den var satt opp med 

utgangspunkt i Norsk Postpensjonistforbunds plan og i hovedsak fulgte opplegget i 

fjorårets plan. Handlingsplanen ble godkjent uten merknader. 

 

5. Budsjett 

Haakafoss la også fram forslag til budsjett som i all hovedsak fulgte budsjettet for 2015. 

Det er i budsjettet satt av et større beløp til jubileumsfest i år. Budsjettet ble godkjent 

uten merknader. 

 

6. Valg 

Odd Gulbrandsen la fram valgkomiteens forslag. Valgkomiteens forslag ble enstemmig 

bifalt og ga følgende resultat: 

 

Leder                   Yngvar Bekkerud                 Gjenvalg           Valgt for 1 år 

Nestleder             Kari Krosby                           Ny                     Valgt for 2 år 

Sekretær              Odd Gulbrandsen                 Ikke på valg      1 år igjen 

Kasserer              Arne Hageengen                    Gjenvalg           Valgt for 2 år    

Styremedlem       Eldbjørg Bergerud                Ny                      Valgt for 2 år 

Varamedlem       Willy Haakafoss                     Ikke på valg      1 år igjen 

Varamedlem        Torhild Rygge                       Gjenvalg            Valgt for 2 år 

 

Revisor                 Åge Sortedal                           Ny                      Valgt for 2 år 

Revisor                 Oddny Orten Magnussen     Ikke på valg       1 år igjen               

Varamedlem         Marit Lystad                         Ikke på valg       1 år igjen 

 

Kaffekomite             Ester Syvertsen                  Gjenvalg             Valgt for 1 år  

                                  Marit Lystad                      Gjenvalg             Valgt for 1 år  

                                  Ann Lisbeth Simensen       Gjenvalg             Valgt for 1 år 

                                  Unni Jansen                        Gjenvalg              Valgt for 1 år 

                                  Grethe Borgmo                   Gjenvalg              Valgt for 1 år 

 

Valgkomite               Rolf Ulsrud                          Ikke på valg         1 år igjen      

                              

Som nytt medlem i valgkomiteen ble foreslått Asbjørn Eriksen og han ble enstemmig 

valgt. 

Til jubileumskomite for 25-årsjubileet er tidligere valgt Rolf Ulsrud og i tillegg ble 

Solveig Pedersen enstemmig valgt. 



Leder overrakte en blomsterbukett til avtroppende nestleder Sven Jørgensen og takket 

han for det arbeidet han hadde gjort for foreningen. 

 

Det ble fra salen foreslått at leder også burde velges for 2 år. Årsmøtet var enstemmig 

enig i det. 

Det ble også pekt på at navnet på de medlemmer som hadde gått bort siste år burde 

vært lest opp. 

Årsmøtet ble avsluttet ved at leder Yngvar Bekkerud takket for tilliten ved at årsmøtet 

hadde gjenvalgt han som leder. 

 

 

3.MEDLEMSMØTE 

Etter et avbrekk med nydelig servering og et par allsanger samt loddsalg, fortsatte 

møtet med et medlemsmøte. 

 

Sekretæren viste til orientering om turer i 2016 på siste julemøte. Han viste til flere 

aktuelle reisemål for en dagstur, bl.a. Blåfarveverket, Elvekongen på Vorma, 

Smuglertur til Koster, rundtur i indre Østfold med servering i Rødenes, tur med 

Skibladner.  Etter en håndsopprekning så det ut som det var størst interesse for en tur 

med Skibladner. 

 

Når det gjaldt den lengre høstturen, ba sekretæren om meninger om hva turen skulle 

koste, om den skulle gå med buss eller fly, innenlands eller utenlands; uten at 

forsamlingen ga noen klare signaler. 

Av turforslag som ble nevnt var 

- Tur til høyfjellshotell, f.eks. Gaustablikk, med befaring i nærliggende områder 

- Fly til Evenes og rundtur i Lofoten. 

- Tur med tog til Stockholm kombinert med sightseeing i byen og omegn 

- Tur til en utenlandsk by, f.eks Krakow, Bratislava, Berlin, Gdansk o.l. 

Etter en kort diskusjon og håndsopprekning så det ut til å være flertall for en tur til 

Krakow. 

 

Styret fikk i oppdrag å innhente tilbud på slike turer og sende ut informasjon og 

innbydelse til medlemmene. 

 

Sekretæren ba også om innspill på personer, artister o.l som kunne kåsere eller 

underholde på møtene og fikk et par forslag. Han ba medlemmene komme med flere 

forslag og sende inn til styret. 

 

Leder ba medlemmene som deltok i spill fra Norsk Tipping om å vurdere å overføre 

grasrotandelen til foreningen. Styret vil sende ut nødvendig info om vårt 

registreringsnummer 

 

Til slutt takket leder alle for oppmøtet og ønsket alle sammen vel hjem. 

 

Moss den 4.mars 2014 

Odd Gulbrandsen, referent. 


